АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                                    г. Невинномысск                                   № 125

О внесении изменений в постановление администрации города

Невинномысска от 03.11.2022 № 1682

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации города

Невинномысска от 29.01.2024 № 59 «Об установлении в 2024 году

расходного обязательства муниципального образования города

Невинномысска Ставропольского края» постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска

от 03.11.2022 № 1682 «О размещении площадок для обеспечения организации

питания на территории города Невинномысска» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 13.02.2023 № 155 «Об установлении в 2023

году расходного обязательства муниципального образования города

Невинномысска Ставропольского края» заменить словами «от 29.01.2024

№ 59 «Об установлении в 2024 году расходного обязательства

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского

края».

1.2. В пункте 1 слова «от 13.02.2023 № 155 «Об установлении в 2023

году расходного обязательства муниципального образования города

Невинномысска Ставропольского края» заменить словами «от 29.01.2024

№ 59 «Об установлении в 2024 году расходного обязательства

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского

края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

consultantplus://offline/ref=147F2ED053DE2E8DC947363BCE73C07C04319C8E16CFD2CAD381599FD24DCD74EDF43891F93929CFXBS9G